
                            
Р І Ш Е Н Н Я 

 

10 лютого 2022 року                     місто Біляївка                           № 567-17/VIII  
 
Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості), проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок та 

передачу земельних ділянок у власність громадянам на території міста 

Біляївка 
 

Згідно з п.34 ч.1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні, ст.ст. 12, 91, 121, 124, 126, 186 Земельного кодексу України, 

розглянувши заяви громадян, технічні документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та 

проєкти землеустрою щодо відведення земельних ділянок на території               

м. Біляївка,  Біляївська міська  рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

І. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості): 

1. Селіховій Лілії Трохимівні - загальною площею 0,1000 га для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за адресою: 

Одеська область, Одеський район,  м. Біляївка, вулиця ________, __. 

2. Сокуренко Валентині Миколаївні - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, Одеський район,  м. Біляївка, вулиця ________, __. 

3. Ткаченко Валентині Миколаївні - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, Одеський район, м. Біляївка, провулок ________, __. 

4. Філіповій Надії Юхимівні - загальною площею 0,1000 га для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за адресою: 

Одеська область, Одеський район, м. Біляївка, вулиця ________, __. 

5. Крачковій Надії Павлівні - загальною площею 0,1000 га для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за адресою: 

Одеська область, Одеський район, м. Біляївка, вулиця ________, __. 

6. Солнцевій Людмилі Семенівні - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, Одеський район, м. Біляївка, вулиця ________, __. 



7. Гунько Любові Вікторівні - загальною площею 0,1000 га для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за адресою: 

Одеська область, Одеський район, м. Біляївка, вулиця ________, __. 

8. Бамбуровій Ользі Іванівні - загальною площею 0,1000 га для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за адресою: 

Одеська область, Одеський район, м. Біляївка, вулиця ________, __. 

9. Селіхову Віталію Вікторовичу - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, Одеський район, м. Біляївка, вулиця ________, __. 

10. Чабан Віталію Володимировичу та Чабан Олександру Володимировичу 

- загальною площею 0,1000 га у спільну сумісну власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за адресою: 

Одеська область, Одеський район, м. Біляївка, вулиця ________, __. 
 

ІІ. Затвердити проєкти землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок у власність наступним громадянам: 

1. Селіховій Лілії Трохимівні - загальною площею 0,0443 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення за адресою: Одеська область, Одеський район, м. Біляївка, вулиця  

________, __. 

2. Сокуренко Валентині Миколаївні - загальною площею 0,0221 га для 

ведення особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення за адресою: Одеська область, Одеський район, м. Біляївка, вулиця 

________, __. 

3. Солнцевій Людмилі Семенівні - загальною площею 0,1076 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення за адресою: Одеська область, Одеський район, м. Біляївка, вулиця 

________, __. 

4. Гунько Любові Вікторівні - загальною площею 0,0065 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення за адресою: Одеська область, Одеський район, м. Біляївка, вулиця 

________, __. 

5. Бамбуровій Ользі Іванівні - загальною площею 0,0295 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення за адресою: Одеська область, Одеський район, м. Біляївка, вулиця 

________, __. 

6. Георгієву Григорію Степановичу - загальною площею 0,0065 га для  

будівництва індивідуального гаражу із земель житлової та громадської 

забудови за адресою: Одеська область, Одеський район, м. Біляївка, вулиця 

________, __. 

7. Боєнко Наталії Володимирівні - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 



споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, Одеський район, м. Біляївка, вулиця Кіпенко, б/н. 

8. Степаненку Андрію Юрійовичу - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, Одеський район, м. Біляївка, вулиця ________, __. 

9. Колвертних Любові Іванівні - загальною площею 0,3019 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення за адресою: Одеська область, Одеський район, м. Біляївка, вулиця 

________, __. 

10. Чабан Віталію Володимировичу - загальною площею 0,0294 для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення за адресою: Одеська область, Одеський район, м. Біляївка, вулиця 

________, __.  

11. Рогачку Олександру Вікторовичу - загальною площею 0,7899 га для 

ведення особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення за адресою: Одеська область, Одеський район, м. Біляївка, вулиця 

________, __. 

12. Адамець Валентині Дмитрівні - загальною площею 0,1000 га для 

індивідуального дачного будівництва із земель рекреаційного призначення за 

адресою: Одеська область, Одеський район, м. Біляївка, провулок ________, __. 

13. Дудко Олені Сергіївні - загальною площею 0,0779 га для індивідуального 

дачного будівництва із земель рекреаційного призначення за адресою: Одеська 

область, Одеський район, м. Біляївка, провулок ________, __. 

14. Максимчук Юлії Андріївні - загальною площею 0,1000 га для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за адресою: 

Одеська область, Одеський район, м. Біляївка, вулиця ________, __. 

15. Ковінєвій Олені Євгенівні - загальною площею 0,1000 га для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за адресою: 

Одеська область, Одеський район, м. Біляївка, вулиця ________, __. 

16. Суслову Юрію Сергійовичу - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, Одеський район, м. Біляївка, вулиця ________, __. 

17. Матіс Марині Ігорівні - загальною площею 0,1000 га для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за адресою: 

Одеська область, Одеський район, м. Біляївка, вулиця ________, __. 

18. Шадловському Олександру Олександровичу - загальною площею 0,1000 

га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської 

забудови за адресою: Одеська область, Одеський район, м. Біляївка, вулиця 

________, __. 

19. Сербенюку Сергію Сергійовичу - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 



споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, Одеський район, м. Біляївка, вулиця ________, __. 

20. Галущак Нелі Василівні - загальною площею 0,1000 га для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за адресою: 

Одеська область, Одеський район, м. Біляївка, вулиця ________, __. 

21. Богданову Віталію Юрійовичу - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, Одеський район, м. Біляївка, вулиця ________, __. 

22. Арнаут Наталії Ігорівні - загальною площею 0,1000 га для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за адресою: 

Одеська область, Одеський район, м. Біляївка, вулиця ________, __. 

23. Гушул Ганні Миколаївні - загальною площею 0,1000 га для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за адресою: 

Одеська область, Одеський район, м. Біляївка, вулиця ________, __. 

24. Городинській Катерині Іванівні - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, Одеський район, м. Біляївка, вулиця ________, __. 

25. Шевченко Інні Павлівні - загальною площею 0,1000 га для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за адресою: 

Одеська область, Одеський район, м. Біляївка, вулиця ________, __. 

26. Сапронову Яківу Руслановичу - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, Одеський район, м. Біляївка, вулиця ________, __. 

27. Оксюті Марині Олександрівні - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, Одеський район, м. Біляївка, вулиця ________, __. 

28. Баранову Андрію Миколайовичу - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, Одеський район, м. Біляївка, вулиця ________, __. 

29. Арнауту Василю Петровичу - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, Одеський район, м. Біляївка, вулиця ________, __. 

30. Федченко Леоніді Саввічні - загальною площею 0,1000 га для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за адресою: 

Одеська область, Одеський район, м. Біляївка, вулиця ________, __. 



31. Шляхтенкову Костянтину Юрійовичу - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, Одеський район, м. Біляївка, вулиця ________, __. 

32. Нежельченку Олексію Васильовичу - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, Одеський район, м. Біляївка, вулиця ________, __. 

33. Ковалю Віктору Васильовичу - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, Одеський район, м. Біляївка, вулиця ________, __. 

 

IІІ. Передати безоплатно у власність земельні ділянки наступним     

громадянам:  
1. Селіховій Лілії Трохимівні  - загальною площею 0,1000 га для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:003:0777) із земель 

житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область, Одеський 

район, м. Біляївка, вулиця ________, __. 

2. Сокуренко Валентині Миколаївні  -  загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:004:0489) із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область, 

Одеський район, м. Біляївка, вулиця ________, __. 

3. Ткаченко Валентині Миколаївні -  загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:001:0506) із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область, 

Одеський район,  м. Біляївка, провулок ________, __. 

4. Філіповій Надії Юхимівні -  загальною площею 0,1000 га для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:003:0778) із земель 

житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область, Одеський 

район,  м. Біляївка, вулиця ________, __. 

5. Крачковій Надії Павлівні -  загальною площею 0,0761 га для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:004:5454) із земель 

житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область, Одеський 

район,  м. Біляївка, вулиця ________, __. 

6. Солнцевій Людмилі Семенівні - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:003:0789) із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область, 

Одеський район,  м. Біляївка, вулиця ________, __. 

7. Гунько Любові Вікторівні - загальною площею 0,1000 га для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 



(присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:005:0495) із земель 

житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область, Одеський 

район,  м. Біляївка, вулиця ________, __. 

8. Бамбуровій Ользі Іванівні - загальною площею 0,1000 га для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:010:0138) із земель 

житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область, Одеський 

район,  м. Біляївка, вулиця ________, __. 

9. Селіховій Лілії Трохимівні – загальною площею 0,0443 га для ведення 

особистого селянського господарства (кадастровий номер 

5121010100:02:003:0792) із земель сільськогосподарського призначення за 

адресою: Одеська область, Одеський район, м. Біляївка, вулиця ________, __. 

10. Сокуренко Валентині Миколаївні – загальною площею 0,0221 га для 

ведення особистого селянського господарства (кадастровий номер 

5121010100:02:004:0488) із земель сільськогосподарського призначення за 

адресою: Одеська область, Одеський район, м. Біляївка, вулиця ________, __. 

11. Солнцевій Людмилі Семенівні – загальною площею 0,1076 га для ведення 

особистого селянського господарства (кадастровий номер 

5121010100:02:003:0782) із земель сільськогосподарського призначення за 

адресою: Одеська область, Одеський район, м. Біляївка, вулиця ________, __. 

12. Гунько Любові Вікторівні – загальною площею 0,0065 га для ведення 

особистого селянського господарства (кадастровий номер 

5121010100:02:005:0491) із земель сільськогосподарського призначення за 

адресою: Одеська область, Одеський район, м. Біляївка, вулиця ________, __. 

13. Бамбуровій Ользі Іванівні – загальною площею 0,0295 га для ведення 

особистого селянського господарства (кадастровий номер 

5121010100:02:010:0136) із земель сільськогосподарського призначення за 

адресою: Одеська область, Одеський район, м. Біляївка, вулиц________, __.  

14. Георгієву Григорію Степановичу – загальною площею 0,0065 га для  

будівництва індивідуального гаражу(кадастровий номер 

5121010100:02:004:0487) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, Одеський район, м. Біляївка, вулиця ________, __. 

15. Боєнко Наталії Володимирівні - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:003:0799) із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область, 

Одеський район,  м. Біляївка, вулиця ________, __. 

16. Степаненку Андрію Юрійовичу - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:006:0377) із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область, 

Одеський район,  м. Біляївка, вулиця ________, __. 

17. Селіхову  Віталію Вікторовичу - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:005:0496) із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область, 

Одеський район,  м. Біляївка, вулиця ________, __. 



18. Колвертних Любові Іванівні – загальною площею 0,3019 га для ведення 

особистого селянського господарства (кадастровий номер 

5121010100:02:001:0258) із земель сільськогосподарського призначення за 

адресою: Одеська область, Одеський район, м. Біляївка, вулиця ________, __. 

19. Чабан Віталію Володимировичу та Чабан Олександру Володимировичу 

- загальною площею 0,1000 га у спільну сумісну власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:005:0497) із земель 

житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область, Одеський 

район,  м. Біляївка, вулиця ________, __.  

20. Чабан Віталію Володимировичу - загальною площею 0,0294 га для 

ведення особистого селянського господарства (кадастровий номер 

5121010100:02:005:0500) із земель сільськогосподарського призначення за 

адресою: Одеська область, Одеський район, м. Біляївка, вулиця ________, __. 

21. Рогачку Олександру Вікторовичу – загальною площею 0,7899 га для 

ведення особистого селянського господарства (кадастровий номер 

5121010100:02:007:0354) із земель сільськогосподарського призначення за 

адресою: Одеська область, Одеський район, м. Біляївка, вулиця ________, __. 

22. Адамець Валентині Дмитрівні – загальною площею 0,1000 га для 

індивідуального дачного будівництва (кадастровий номер 

5121010100:02:007:0353)  із земель рекреаційного призначення за адресою: 

Одеська область, Одеський район, м. Біляївка, провулок ________, __.  

23. Дудко Олені Сергіївні – загальною площею 0,0779 га для індивідуального 

дачного будівництва (кадастровий номер 5121010100:02:010:0141)  із земель 

рекреаційного призначення за адресою: Одеська область, Одеський район, 

м. Біляївка, провулок ________, __. 

24. Максимчук Юлії Андріївні - загальною площею 0,1000 га для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:003:1094) із земель 

житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область, Одеський 

район,  м. Біляївка, вулиця ________, __. 

25. Ковінєвій Олені Євгенівні - загальною площею 0,1000 га для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:003:0800) із земель 

житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область, Одеський 

район,  м. Біляївка, вулиця ________, __. 

26. Суслову Юрію Сергійовичу -- загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:003:1093) із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область, 

Одеський район,  м. Біляївка, вулиця ________, __. 

27. Матіс Марині Ігорівні - загальною площею 0,1000 га для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:003:1095) із земель 

житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область, Одеський 

район,  м. Біляївка, вулиця ________, __. 



28. Шадловському Олександру Олександровичу - загальною площею 0,1000 

га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 

5121010100:02:003:0889) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, Одеський район,  м. Біляївка, вулиця ________, __. 

29. Сербенюку Сергію Сергійовичу - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:003:0829) із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область, 

Одеський район,  м. Біляївка, вулиця ________, __. 

30. Галущак Нелі Василівні - загальною площею 0,1000 га для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:003:1096) із земель 

житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область, Одеський 

район,  м. Біляївка, вулиця ________, __. 

31. Богданову Віталію Юрійовичу - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:003:0838) із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область, 

Одеський район,  м. Біляївка, вулиця ________, __. 

32. Арнаут Наталії Ігорівні - загальною площею 0,1000 га для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:003:0878) із земель 

житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область, Одеський 

район,  м. Біляївка, вулиця ________, __. 

33. Гушул Ганні Миколаївні - загальною площею 0,1000 га для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:003:1091) із земель 

житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область, Одеський 

район,  м. Біляївка, вулиця ________, __. 

34. Городинській Катерині Іванівні - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:003:0793) із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область, 

Одеський район,  м. Біляївка, вулиця ________, __. 

35. Шевченко Інні Павлівні - загальною площею 0,1000 га для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:003:1090) із земель 

житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область, Одеський 

район,  м. Біляївка, вулиця ________, __. 

36. Сапронову Яківу Руслановичу - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:003:1089) із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область, 

Одеський район,  м. Біляївка, вулиця ________, __. 

37. Оксюті Марині Олександрівні - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 



споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:003:1092) із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область, 

Одеський район,  м. Біляївка, вулиця ________, __. 

38. Баранову Андрію Миколайовичу - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:003:0801) із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область, 

Одеський район,  м. Біляївка, вулиця ________, __. 

39. Арнауту Василю Петровичу - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:003:0802) із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область, 

Одеський район,  м. Біляївка, вулиця ________, __. 

40. Федченко Леоніді Саввічні - загальною площею 0,1000 га для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:003:0837) із земель 

житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область, Одеський 

район,  м. Біляївка, вулиця ________, __. 

41. Шляхтенкову Костянтину Юрійовичу - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:003:0798) із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область, 

Одеський район,  м. Біляївка, вулиця ________, __. 

42. Нежельченку Олексію Васильовичу - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:003:0796) із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область, 

Одеський район,  м. Біляївка, вулиця ________, __. 

43. Ковалю Віктору Васильовичу - загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (кадастровий номер 5121010100:02:003:0797) із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область, 

Одеський район,  м. Біляївка, вулиця ________, __. 

  

ІV. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів (голова комісії Світлана ГОЙ). 

 

Біляївський міський голова                                                    Михайло БУХТІЯРОВ 
 

 


